
För all subvention av läger, tävlingar och andra arrangemang som innefattas av subventionssystemet gäller att

simmare har minst en (1) utbildad funktionär i familjen som fullgjort funktionärsplikt under föregående termin.

Med funktionärsplikt menas att man ställt upp som funktionär på den/de tävlingar man blivit uppsatt på i enlighet

med det funktionärsschema som skickas ut i början av terminen.

S71 subventionerar 1000:-/person för den som uppfyllt ovan nämnda krav. Om lägerkostnaden understiger 2000:-

subventionerar S71 lägerkostnaden med 50% med samma kriterier.

Du kan när som helst anmäla dig som funktionär till oss på kansliet via telefon 0451-82410, mail kansliet@s71.se,

eller genom att fylla i kontaktformuläret på vår hemsida. Ert barn behöver inte gå i tävlingsgrupp för att du skall

kunna vara med och hjälpa till.

När ert barn börjar i tävlingsgrupp kommer däremot ett funktionärsschema att sättas ihop där ert namn kan vara med.

Vi brukar börja med de allra äldsta simmarna och gå neråt när vi sätter ihop schemat, så det är inte säkert att ni

behöver ställa upp i början. Skulle detta ske så innefattas ni självklart ändå av vårt subventionssystem.

Allmänt om subventioner och subventionssystem i S71

Läger

Anmäl dig som funktionär



S 71 Simmare S 71 Simmare S 71 Simmare

Startavgifter 100% 0% 100% 0% 100% 0%

Logi 50% 50% 50% 50% 100% 0%

Mat 0% 100% 0% 100% 100% 0%

Transport 0% 100% 50% 50% 100% 0%

Aktiviteter 0% 100% 0% 100% 50% 50%

Kategori 1 Hit räknas:

Syfte:

Avstånd:

Närvaro:

Kategori 2 Hit räknas:

Syfte:

Avstånd:

Närvaro:

Kategori 3 Hit räknas:

Syfte:

Avstånd:

Närvaro:

1

2

3

Lycka till med tävlandet Styrelsen S71

Prioriterade Inbjudningstävlingar Mästerskap och liknande

Inbjudnigstävlingar i vårt närområde

Skapa tävlingsrutin, checka av träningen samt prova på nya simsätt/sträckor på tävling.

Inom en radie av ca 12 mil

66% två månader innan anmälningsdag eller i samråd med tränare

Inbjudnigstävlingar inom max 12 timmars resväg samt DM/JDM.

Möta tuffare motstånd, förberedelser för mästerskap samt prestera på nära max.

Inom en radie av ca 70 mil

75% två månader inann anmälningsdag eller i samråd med tränare

Vem betalar vad i samband med tävlingar?
Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3

Inbjudningstävlingar

hänvisas till privata reseförsäkringar.

med logi, mat eller transport

För att subventioner i Kategori 1 - 2 krävs fullgjord funktionärsplikt samt uppnådd träningsnärvaro.

När blir anmälan bindande?
I anslutning till säsongstart fylls formuläret "Anmälan till tävling" i och lämnas underskrivet av förälder till

resp. tränare. Detta formuläret fungerar som budgetunderlag/ intresseanmälan och är inte bindande.

Det som kan bryta två- och tre månadersregeln är om tränare och simmare i förväg kommit överens reducerad träning.

Anmälan blir bindande när separat anmälan för enskild tävling är inlämnad. Detta gäller endast tävlingar

För tävling utan logi, mat eller transport är anmälan bindande vid sista anmälningsdag.

Återbud efter det att anmälan blir bindande kommer att faktureras till simmaren och återbetalning

Simiaden, Sum-Sim, JSM/SM samt kvaltävlingar till nationella landslag

Prestera på max!!!

I Sverige

75% tre månader inann anmälningsdag eller i samråd med tränare
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